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\QL Specifikacija izdelka
Diamant Diamant Nahrungsmittel Veliavne od:
Gesellschaft mbH & Co.KG 21.11.07
Maria-Theresia-Stra3e 41 4600 Wels Verzija 3
IZDELEK | STEVILKA IZDELKA
FOND NEUTRAL 11004
ZUNANJE LASTNOSTI
Barva: Bela- svetlo bez
Aroma Lahno po vaniliji
Okus Sladek, lahno po vaniliji
Sestava: Prah
UPORABA DOZIRANJE
Za torte in rolade Po recepturi
| SESTAVINE (v padajofem vrstem redu)
Sestavine | %-Data (QUID) | | E-Stevilo
Sladkor
Suh glukozni sirup
Zeletina

Sirotka v prahu
Modificiran Skrob
Sol

Aroma

E 1414

[ OoPIS

| Deklaracija kon&nega izdelka

Fond neutral

Vsako sestavino deklarirajte posebej

HACCP-System

organizirano Solanje o higieni.

KEMIJSKI IN FIZIKALNI INDIKATOR

[

INDIKATOR MIKROBOV (KbE/g)

Kali rastlin v zraku:
Plesen:

Enterobakterije (Crevesne bakterije):

Bakterije E.coli:

50 000
1 000
100

1

ANANA

HRANILNE VREDNOSTI (g/100g izdelka)

Energijska vrednost:(kJ)

Beljakovine:

Ogljikovi hidrati:

SladKkor:

MaScoba:
Nenasicene

Viaknine:

Natrij:

BE:

mascobe:

Hranilne vrednosti so izradunane glede

1643 (kcal): 390

9
88,4

0,14

7.3

na podatke dobaviteljev in informacije, ki so jih posredovali z Univerze Giessen. Zbrani podatki kaZzejo,
da so vrednosti v kon¢nih izdelkih spremenljive.
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ALERGENE SNOVI

Snov

Zita, ki vsebujejo gluten
Mleko, mlec¢ni izdelki
Jajca,
Ribe,
Raki
Sojina zrna, izdelki iz soje
Arasidi, izdelki iz arasidov
Orescki

izdelki iz jajc
izdelki iz rib

izdelki iz sezama
izdelki iz gorcice

Sezam,
Gorcica,

Zveplov dioksid, sulfid
(>10mg/kg)

Zelena, izdelki iz zelene

Prisotna (=1g/kg) Sled
X

Ni prisotna

X

X X XXXXXXXX

GENSKA MODIFIKACIJA

Izdelek

ne vsebuje gensko spremenjenih sestavin in ga zato ni potrebno oznadevati
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SHRANJEVANJE

Shranjevanje:
Porabiti v:
Oznaka ‘“uporabno do”

Shranjujte v hladnem in suhem prostoru v originalni embalaZzi
18 mesecev
Vtisnjena na embalaZzi

EMBALAZA

Embalaza
Teza
TezZza na paleti

5 kg

Karton, PE- vrecka

60 kartonov a 5kg= 300 kg

DODATNE INFORMACIJE

Izdelke morate dostaviti v popolnoma higienicni, Cisti in dobro zaprti embalazi. Izdelek je v skladu s trenutno veljavnimi predpisi o hrani in

industriji.
Sestavljeno: Sestavil: Preverjeno: Preveril: Odobreno: Odobril:
21.11.07 KVvB: M. Raab 21.11.07 QS: J. Forstinger 21.11.07 KVB: M. Raab




